
Zarządzenie Nr 46/04 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 lutego 2004 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Białusnym Lasku 

 

Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 ze zm.) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. 
 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Białusnym Lasku w następującym 
składzie:  

1. Sławomir Kamiński - Przedstawiciel organu prowadzącego 
Przewodniczący komisji 

2. Bogdan Glinka - Przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Bogdan Ropiak - Przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Grażyna Gadomska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
5. Krystyna Iwaniuk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
6. Waldemar Skurzyński - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
7. Anna Domian - Przedstawiciel rady pedagogicznej 
8. Celina Domian - Przedstawiciel rady pedagogicznej 
9. Jadwiga Pawłowska - Przedstawiciel rady rodziców 
10. Krystyna Rydel  - Przedstawiciel rady rodziców 
11. Adam Staszewski - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
 

 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Myszyńcu. 

 
 

 


